

دوره زبان انگلیسی و آمادگی دانشگاه: دوره یک ساله برای
دارندگان آیلتس ۵ یا دوره ۶ ماهه برای دارندگان آیلتس ۵.۵

شهریه های آموزشی

دوره های کارشناسی و کارشناسی تکمیلی سالانه ۷,۲۰۰ یورست ولی
امکان گرفتن بورس (۳۰۰۰ یورو تخفیف) برای ما مقدور است. شهریه
دوره کارشناسی ارشد ۸۹۰۰ یورو برای کل دوره و MBA مبلغ ۹۲۰۰
یورو برای کل دوره است. شهریه دوره آمادگی زبان: ۲ ماهه فشرده
۲۷۰۰ یورو، ۵ ماهه ۴۳۷۵ یورو، ۷ ماهه (۵ ماه + ۲ ماه فشرده) ۷۰۷۵
یورو و ۱۰ ماهه ۷۲۰۰ یورو

مدارک مورد نیاز

فرم ثبت نام، انگیزه نامه، ترجمه رسمی مدارک تحصیلی و ریزنمرات،
مدرك زبان انگلیسی (در صورت وجود)، رزومه (برای کارشناسی ارشد)
فتوکپی تمام صفحات گذرنامه، ۴ قطعه عکس پاسپورتنی، گواهی سابقه
کار (برای دوره MBA در صورت عدم ارتباط رشته قبلی)

خدمات ما و اجرت آن

خدمات ما عبارتند از: مشاوره، اخذ پذیرش زبان و دوره های دانشگاهی،
اخذ ویزا و اقامت تحصیلی، خدمات بانکی و انتقال ارز، تأمین مسکن
دانشجویی، انتقال از فرودگاه به محل سکونت، مشاوره و راهنمایی در
هلند در سال اول تحصیل. برای کل خدمات بر اساس تعرفه وزارت علوم
ایران، مبلغ ۱۰۰۰ یورو در دو قسط (اولی در هنگام عقد قرارداد و دومی
بعد از صدور پذیرش) دریافت میگردد.

تماس با ما

نشانی دفتر (مراجعه با وقت قبلی): تهران، بزرگراه اشرفی اصفهانی،
برج نگین رضا، واحد ۱۱-۰۹
تلفن: ۴۴۰۳۰۴۱۰ نمابر: ۴۴۰۸۶۶۹۳ ایمیل: info@rdss.org

رؤیای دانش، متعلق به ایرانیان اندیشمند

دریچه ای به سوی فردای روشن

در خدمت فرزندان میهن

تحصیل در دانشگاه ساکسیون هلند به زبان

انگلیسی

دانشگاه علوم کاربردی ساکسیون (Saxion University of Applied Sciences) یکی از دانشگاههای دولتی هلند دارای سه پردیس مدرن در شهرهای دوتتر، انسخده و آپلدورن بوده، مدارک صادره از سوی آن در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به صورت بلاشروط مورد تأیید وزارت علوم ایران میباشد. این دانشگاه در تعدادی از رشته ها به زبان انگلیسی دانشجو میپذیرد. مؤسسه اعزام دانشجوی رؤیای دانش، دارای مجوز اعزام دانشجو به خارج از کشور، نمایندگی این دانشگاه در ایران را به عهده دارد و با خدمات کامل از مشاوره تا اسکان در خدمت هم میهنان مشتاق تحصیل میباشد.

رشته ها، شرایط ورود و مدت تحصیل

دوره های کارشناسی ۴ ساله: در رشته ها و گرایشهای هنر و تکنولوژی (گرافیک کامپیوتری)، مهندسی برق و الکترونیک، هتلداری، مطالعات بازرگانی و مدیریت بین الملل، امور مالی و حسابداری، فیزیوتراپی، توریسم. شرط ورود: داشتن دیپلم ۱۲ ساله (با دیپلم ۱۱ ساله همراه با کاردانی) + آیلتس آکادمیک ۶.

دوره ۱ ساله کارشناسی تکمیلی (سال آخر): در رشته ها و گرایشهای حسابداری، امور مالی و کنترل، هنر و تکنولوژی (گرافیک کامپیوتری)، مهندسی بازرگانی، فناوری اطلاعات، مهندسی عمران، کارآفرینی، علوم محیطی، هتلداری، مدیریت منابع انسانی، خدمات و مدیریت اطلاعات، حقوق بازرگانی بین الملل، بازاریابی، حقوق بین الملل و مدیریت عمومی، مهندسی و مدیریت نساجی، توریسم، برنامه ریزی شهری و منطقه ای، طراحی شهری (شهرسازی)، مددکاری اجتماعی. شرط ورود: حداقل ۳ سال تحصیلات دانشگاهی در رشته مرتبط + آیلتس آکادمیک ۶

دوره کارشناسی ارشد (۱۴-۱۲ ماهه): در رشته ها و گرایشهای مدیریت پشتیبانی، مدیریت املاک و مستغلات، مدیریت اجرائی (MBA)، مدیریت، علوم محیطی، حفاظت محیط زیست، برنامه ریزی شهری و منطقه ای. شرط ورود: داشتن مدرک کارشناسی مرتبط + آیلتس آکادمیک ۶